Necessarium pariter erit interdicere, praesertim Seminario
'rum alumnis ac universim viris ecclesiasticis, ne nomen dent
libellis periodicis, quibus neoterici errores sive aperte propug
nantur sive latenter insinuantur, neque quidquam in eis publici
iuris faciant. A qua regula non deHectant, etsi aliquando gravis
ratio aliud suadere videatur, nisi de consensu Ordinarii.

Consultum postremo erit sacram ordinationem diHerre vel
etiam prorsus denegare iis qui, quod Deus avertat, neotericis
erroribus imbuti essent, quos non ex animo reprobarent atque
reiicerent.

His autem pro zelo, quo erga gregem sibilcreditum animantur
Ordinarii, illa adiicere non omittant consilia ac remedia quae pro
ratione locorum et circumstantiarum opportuna iudicaverint ad
zizania penitus ex agro Domini evellenda.

Datum Romae ex Aedibus 5. 0. die 28 Augusti 1907.
S. Card. VANNUTELLI.

——*—*-—

CONGREGATION OF BISHOPS AND REGULARS.

Transitus ad Strictiorem Religionem.
Moniales Monasterii Incarnationis Abulae, Ord. Carmelitarum

Calceatarum consilium inivere religionem discalceatarum am
plectendi, cui consilio quatuor tamen ex 18religiosisobstiterunt.
Res delata est huic S. C. quae de more plenam informationem
tum a Procuratoribus Generalibus utriusque Ordinis exquisivit
et insuper vota Archiep. Toletan. et Episcopi Malacen. qui a.
1890 regimen dioec. Abulensis susceperat. Archiep. Toletan.
petitioni substantialiter favet, at cavendum insinuat dissentientes
moniales ad alterum sui sui Ordinis monasterium transferendas
esse. Episcopus vero Malacen. rem pluribus perpensis, declarat :
10sub aspectu mystico seu historico res immutandas non esse,
quippe Monast. Incarnationis ubi S. Theresia ante Discalce
ationem plurimum commorata est, tali historiae et asceseos
splendore illustratur, ut sane in obscuriorem et strictiorem
formamiuxta discalceationis rituali redactum, plurimis imminue
retur. 20 Neque sub aspectu monastico, maioris scilicet perfec
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tionis, res urget : quam ut uterque Procurator Generalis confir
mat, abstractione facta ab unius alteriusve monialispeculiaribus
necessitatibus, non videtur id consilii ineundum esse, quod nec
ipsa 5. Reformatrix nec quae per tria saecula moderatrices
successerunt, necessarium iudicarunt. Quin immoipsa 5. Theresia,
reformatione peracta, hoc monasterium iterum petiit, in eoque
absque ulla immutatione ut Priorissa degit. 30 Demum sub
aspectu domesticodomus monasterii utique vetusta sed neutiquam
collabens est neque rei familiaris angustiae per hanc innovationem
satis provisum iri. Quibus positis dubio:

" Se e come debba accettarsi la domanda fatta dalle Carme
litane calzate del Monastero della Incarnazione nella dioc. di
Avila in Ispagno di abbracciare la regola delle Carmelitane
Scalze nel caso."

Emi. Patres in Congr. Gen. 7 Iunii 1907responderunt:
" Pro nunc non czþedire."

An Regulares Missam celebrare valeant in festis, tempore paroe
cialis, et an ac quomodoProcessionibus interesse teneantur.

Episcopus dioecesanus, quum rescivisset,Fratres Conventuales
civitatis vulgo Pimno nedum diebus festis primam Missam litare
eodem tempore quo in collegiata ecclesia celebratur Missa
paroecialis, verum etiam Processionibus Rogationum nullatenus
interesse, aliis vero Processionibus accedere e via conventui
proxima; litteris diei 17 Dec. 1903, dictos Religiosos adhortatus
est ut in posterum diebus dominicis et festis primum Sacrum
peragerent post expletam parochialem Missam ; atque ad iuris
tramitem intervenirent omnibus Processionibus loci solemnibus,
ne Rogationibus Mquidemexceptis, accedendo ab ipsa collegiata
ecclesia.

Sed renuentibus PP. Conventualibus, idem Episcopus, die 19
Ian. 1904,huic S. C. quaestionem detulit solvendam. Dein actum
quidem fuit rem componere ex bono et aequo, sed quum id in
cassam cessisset, Procurator Generalis PP. Conventualium, die
6 Maii 1906, institit, ut controversia dirimeretur, iuris ordine
servato.

DUBIA.—I.An in loco Pyrrhano, dioecesis Tergestinae, appro
banda sit consuetudo, vi cuius RR. PP. Conventuales Missam
in diebus festis celebrent tempore Missae paroecialis, in qua
locum habet Homilia.

II. An PP. Conventuales Pyrrhani teneantur interesse Pro
cessioni Rogationum, cui intervenit Capitulum, clerus et archi
presbyter localis.
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III. An, quum PP. Conventuales intersunt Processionibus,
accedere debeant Processioni in ecclesia parochiali, vel potius in
via conventui proxima, prout modo in usu habent.

REsow'rwNEs.—Sacra C. EE.et RR., omnibus rite perspectis,
die 18 Ianuarii 1907 respondendum mandavit :

Ad I. Reformato dubio: An RR. PP. Conventuales in loco
Pyrrhano, dioecesis Tergestinae, ius habeant celebrandi Missam
diebus festivis tempore Missae parochialis, in qua locum habet

- Homilia :
AHirmative et ad mentem.
Ad II. Ad mentem.
Ad. III. Affirmativead primam partem ; negative ad secundam.*

CONGREGATION OF RITES.

De Typlca Editione Vaticana Gradualis Romani.
Hanc Vaticanam Gradualis Sacrosanctae Ecclesiae Romanae

Editionem, Sacra Rituum Congregatio, attentis atque con
ürmatis Decretis suis, datis diebus xi et xiv Augusti anni 1905,
uti authenticam ac typicam declarat et decernit; quippe quae
pro Missis de Tempore et de Sanctis, necnon et pro Missarum
Ordinario, Cantum gregorianum exhibet, prout is fuit a SS.
D. N. Pio Papa X feliciter restitutus, ipsiusque iussu et auc
toritate diligenter ac rite revisus et recognitus. Ea quidem fuit
totius operis norma, quam varia plane instituerant et iniunxerant
documenta Pontificia, et perspicue rursus ac plenius exponit et
inculcat Commentarium de ratione editionis Vaticanae Cantus
Romani quod Graduali praemittitur.

Haec autem Editio, ut in usum apud omnes ecclesias hic et
nunc deveniat ita sancitum est, ut caeterae quaelibet Cantus
Romani Editiones, ad tempus tantummodo iuxta Decreta prae
dicta toleratae, nullo iam in futurum iure gaudeant, quo typicae
substitui possint.

Quo vero forma Cantus aptius posset restitui, restitutae sunt
etiam nonnullae hic illic quoad verba lectiones, quamvis ab
hodierno textu Missalis alienae. Quarum restitutio, quum ab
ipso Summo Pontifice, in audientia die xiv Martii anni 1906
Emo. Cardinali Pro-Praefecto huius Sacrae Congregationis
indulta, expresse fuerit approbata atque praescripta, in futuris
Gradualis Editionibus omnino erit observanda.

quta tenorem quoque utriusque Decreti suprascripti, ad eos
tantum editores seu typographos, quibus id a Sede Apostolica
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conceditur, pertinet privilegium evulgandi eumdem Cantum,
qui, quum sit vetus Ecclesiae Romanae patrimonium, eiusdem
prorsus extat proprietas. Cautum est insuper, ne quid quovis
praetextu editores praesumant addere, demere aut mutare, quod
ipsius Cantus integritati atque uniformitati discrimen inferat.
Qualiscumque igitur Editio Cantus gregoriani ad usum liturgicum
destinata, ut sit legitima, et ab Ordinario queat permitti, debet
esse typicae huic omnino conformis, quoad ea praesertim, quibus
sive in praefatis Decretis, sive in alio diei xix Februarii anni
1906 specialiter provisum est.

Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die vii Augusti,
1907.

L. æ S. C. Card. Cur/rom, S.R.C. Praefectus.
'r D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

Solvuntur dubia circa incensationem ln expositione
SS. Sacramenti.

Hodiernus Calendarista dioecesis Derthonensis, de consensus
sui Rmi. Episcopi a S. R. C. sequentium dubiorum solutionem
humiliter expostulavit, nimirum :

I. Quoties incensandum SSmum. Eucharistiae Sacramentum,
si hoc exponatur pro benedictione ?

II. Quum SSmum. Sacramentum a mane usque ad vesperas
maneat expositum celebrans qui cum ministris accedit ad altari
expositionis post praescriptam reverentiam et antequam aliquid
cantetur debetne facere incensationem ?

Et Sacra Rituum Congregatio ad relationem subscripti Secre
tarii exquisito voto Commissionis Liturgicae, ita respondendum
censuit : '

Ad 1'4'".quta responsum diei 14 Maii 1907, in Pinerolz'en.
nempe: Pro expositione in pyxide incensationem non requiri.
Quoad expositionem vero in ostensorio duplicem incensationem
requiri, unam post expositum SSmum. Sacramentum, antequam
incipiantur preces, alteram ad stropham Gem'torz',etsi inter ex
positionem et Tantumergonullae interponantur preces; et haec
est praxis Ecclesiarum Urbis.

Ad 2". Negative.
Atque ita rescripsit, die 5 Iulii 1907.

L. 95 S. S. Card. CRETONI,S .R.C . Praefectus.
JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., S.R.C. Secretarius.
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Decretum S. Pontificis quo festum Apparitionis B. M. V. Immacu
latae extenditur ad Universam Catholici Orbis Ecclesiam.

Immaculatae Mariae Virginis vulgatum nomen de Lourdes,e
celeberrimis ipsius Deiparae apparitionibus quae prope Lapur
dum, Tarbiensis Dioecesis oppidum, anno quarto a dogmatica
definitione de Immaculato Conceptu eiusdem Virginis evenerunt,
quum in dies magis magisque inclaruerit, simulque Fidelium
pietas et cultus ob innumera exinde accepta beneficia, saepissime

' additis prodigiis, ubique terrarum mirifice adauctus sit; multi
Romanae Ecclesiae Patres Purpurati, ac plurimi sacrOrum
Antistites et Praesules e cunctis orbis regionibus, praeeunte
Episcopo Tarbiensium, Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X
supplicia vota enixe porrexerunt rogantes, ut festum Apparitionis
B. M. V. Immaculatae, vulgo deLourdes,a fe. re. Leone XIII pe
tentibus tantummodo Ecclesiis et Religiosis Familiis concessum,
ad universam Catholici Orbis Ecclesiam suprema Auctoritate
Sua benigne extendere dignaretur.

Quare Sanctitas Sua, exceptis libentissime eiusmodi precibus,
Praedecessorum suorum vestigiis inhaerens, qui Lapurdense
Sanctuarium permultis attributis privilegiis cohonestarunt; innu
meris quoque peregrinationibus permotus, quae, mira sane Fidei
professione, frequentissimo Fidelium turmarum concursu nun—
quam intermisso ad memoratum Sanctuarium peraguntur:
maxime vero pro Suamet erga Dei Genitricem primaeva labe
expertem constanti pietate, ac spe fretus ob ampliorem Imma
culatae Virginis cultum, rebus in arctis Christi Ecclesiae ad
auctum iri potens Ipsius opiferae auxilium ; festum Apparitionis
B. M. V. Immaculatae, quod a plurimis Dioecesibus et Regula
ribus Familiis iamdiu celebratur, inde ab anno insequenti, qui a
Deiparae Virginis ad Gavi Fluminis oram apparitionibus quin
quagesimus erit, vel a nongentesimo nono supra millesimum, in
universali Ecclesia sub ritu duplici maiori, cum OHicio et
Missa iamdiu approbatis, undecima die Februarii quotannis
recolendum iussit: servatis Rubricis et Decretis. Praesens
vero Decretum per me infrascriptum Cardinalem Sacrorum
Rituum Congregationi Praefectum expediri mandavit. Con
trariis non obstantibus quibuscunque. Die I3 Novembris 1907.
L. æ S. SERAPHINUSCard. CRETONI,S.R.C. Praefectus.

DIOMEDESPANICI,Arch. Laod., S.R.C. Secretarius.